ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số: 27   /TM - PGDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Quận 10,ngày 02 tháng 8 năm 2016

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường
                    Mầm non Phường 1, Mầm non Phường 3, Bắc Hải, Trương Định, Hoàng văn Thụ, Nguyễn Tri Phương.
        Thực hiện văn bản số 2399/GDĐT-HSSV ngày 20 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tập huấn công tác Y tế trường học năm 2016.
 Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
Đến tham dự lớp tập huấn
“Kỹ năng quản lý về công tác y tế trường học, định hướng trọng tâm công tác Y tế trường học năm học 2016-2017”
 Đối tượng : Nhân viên phụ trách y tế.
Thời gian :  8g00 ngày 16/08/2016 đến ngày 18/8/2016 ( 03 ngày)
 Địa điểm:
- Hội trường Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh
      (Số 33 đường Vĩnh Viễn, Phường 2 Quận 10, TP HCM)
                  (đính kèm nội dung chương trình tập huấn )
Để công tác tập huấn công tác y tế trường học đạt kết quả, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm cử nhân viên phụ trách y tế tham gia đầy đủ khóa tập huấn này.

      KT. TRƯỞNG PHÒNG

      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

       ( Đã ký)

        Trần Thị Thanh Thủy

	   Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu: VT.